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Puheenjohtajan terveiset 
 

Alkuvuodesta kahdeksanvuotias tyttäreni ilmoitti haluavansa uuden sängyn, sellaisen 
parvisängyn, jonka alle mahtuu hänen tavaroitaan ja läksynurkkaus. Siispä helmikuussa, 
vuosiloman alla aloin toimeen ja hain peräkärrillisen lautaa verstaalle. Työ on ollut 
lautojen höyläämistä, pätkimistä, hiomista ja huolellista suunnittelua. On täytynyt 
soveltaa uusia työskentelytapoja ja opetella työn edistyessä uusia. Ehkä pari 
mallastuotettakin on projektin edetessä huvennut ja työvälineiden määrä verstaalla on 
tietenkin taas lisääntynyt.  

Tarkemmin ajatellen on ammattiliiton, yhdistyksen ja meidän luottamusmiesten työ juuri 
samanlaista kuin tuon sängyn rakentaminen. Vastataan avunpyyntöön ja opitaan matkalla 
kohti ratkaisua. Lastua syntyy, mutta päämääränä on aina ratkaisu avunpyytäjälle. 
Tärkeintä on, että uskaltaa pyytää apua. Monimutkaisimmissakaan tilanteissa ei 
luottamusmiehen tarvitse olla ihmeidentekijä. Apua on aina saatavilla ja siitä pitää huolen 
niin luottamusmiesten verkostot, paikallisyhdistys kuin itse ammattiliitto Jyty. 

Olin positiivisesti yllättänyt hienosta osanottajajoukosta meidän helmikuiseen 
elokuvailtaamme. Kokeilimme ensimmäistä kertaa webropol -ilmoittautumista ja sehän 
toimi hienosti. Palautteiden myötä ilmoittautumista kehitetään vielä parempaan ja 
informatiivisempaan suuntaan. Hallituksen toive elokuvaillalle oli ystävänpäiväksi, mutta 
ihan siihen ei tällä kertaa pystytty. Siksi ehdotankin Etelä-Savon Jytyläisille, että jatkossa  
ystävänpäivä on Jytyssä joka päivä! 

 

 

                                                                                             

Pekka Väänänen    
puheenjohtaja 
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Etelä-Savon Jyty ry:n hallitus 2024 
 
Puheenjohtaja 
Pekka Väänänen, sovellusneuvoja, Etelä-Savon hyvinvointialue 
 
varsinainen jäsen  varajäsen 

Marja-Leena Nuutilainen Seija Tikkanen 
kuljetuskoordinaattori  henkilöstöpalvelusihteeri 
Mikkelin kaupunki  Mikkelin kaupunki 

 
Johanna Tegelberg  Erja Sundvall 
kirjastovirkailija  koulusihteeri 
Mikkelin kaupunki  Mikkelin kaupunki 
 
Lotta Lähteenmäki  Minna Sulkakoski-Lepistö 
rekrytointikoordinaattori  osastonsihteeri 
Etelä-Savon hyvinvointialue Etelä-Savon hyvinvointialue 

 
Taru Juntunen  Anne Telkkä  
pääluottamusmies  hankekoordinaattori 
Etelä-Savon hyvinvointialue Etelä-Savon hyvinvointialue 
  
Riitta Parkkinen  Eija Loisa  
valmistelusihteeri  taitovalmentaja 
Etelä-Savon koulutus Oy Etelä-Savon koulutus Oy 
 
Ulla Vuorinen  Lea Suopelto 
kv-koordinaattori  hankeasiantuntija 
Kaakkois-Suomen   Kaakkois-Suomen 
ammattikorkeakoulu   ammattikorkeakoulu  
 
Marjo Siiriäinen  Jonna Juhola 
palvelupäällikkö  nuorisotyöntekijä 
Mäntyharjun kunta  Mäntyharjun kunta 
 
Päivi Koponen   
lomituspalveluohjaaja   
Mikkelin kaupunki, Kangasniemi  
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Karita Ihalainen   
sovellusasiantuntija   
2M-lT Oy    

 

 
 
Etelä-Savon Jyty ry:n hallituksen väkeä järjestäytymiskokouksessa 27.1.2024  

Kuvassa vasemmalta oikealle: Riitta Parkkinen, Marjo Siiriäinen, Pekka Väänänen, Taru 
Juntunen, Johanna Tegelberg, Päivi Koponen, Ulla Vuorinen, Marja-Leena Nuutilainen ja 
Lotta Lähteenmäki 

Luottamusmiehet 2021-2024 
 
Jytyn luottamusmies on työyhteisön asiantuntija, joka toimii sinun ja Jytyn edustajana 
työpaikallasi. Luottamusmiehen ensisijainen tehtävä on huolehtia siitä, että työnantaja 
noudattaa sovittuja sopimuksia ja palvelussuhteenehtoja.  
 
Luottamusmies on Jytyyn kuuluvien työntekijöiden suoraan vaaleilla valitsema henkilö ja 
hän toimii vain järjestäytyneiden työntekijöiden edustajana. Tämän vuoksi palkansaajia 
kannustetaan järjestäytymään siihen ammattiliittoon, joka neuvottelee heidän 
työehtosopimuksensa. Järjestäytymättömillä työntekijöillä ei ole edustajaa työpaikan 
sopimus- ja neuvottelutoiminnassa tai edustuksellisessa yhteistoiminnassa. 

Luottamusmiehen rooli on korostunut entisestään sopimustoiminnan siirtyessä entistä 
enemmän paikallistasolle. Luottamusmiehille on järjestetty aikaa työtehtävien ohella 
hoitaa luottamusmiestehtäviä ja tämä aika määräytyy edustettavien työntekijöiden 
mukaan. Yleensä luottamusmiehelle maksetaan varsinaisen palkan lisäksi myös 
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luottamusmieskorvausta ja luottamusmiehellä on lakisääteisesti erikseen määritelty 
irtisanomissuoja. 
 
Mikäli saman työnantajan palveluksessa on esimerkiksi eri osastoilla tai toimipisteissä 
useita luottamusmiehiä, valitaan myös pääluottamusmies, joka edustaa kaikkia 
työntekijöitä. Alla luettelo Etelä-Savon Jyty ry:n luottamusmiehistä yhteystietoineen. 
Mikäli tarvitset apuja tai neuvoja edunvalvonta asioissa ole rohkeasti yhteydessä omaan 
luottamusmieheesi tai yhdistyksen toimistolle. 
 
Etelä-Savon hyvinvointialue 
pääluottamusmies Taru Juntunen, 044 351 6552 (1.3.2023 alkaen päätoiminen) 
taru.juntunen(at)etelasavonha.fi 
 
varapääluottamusmies Pekka Väänänen, 040 359 9578, 
pekka.vaananen(at)etelasavonha.fi 
 
luottamusmies Sirpa Viljakainen, 044 351 6598, sirpa.viljakainen(at)etelasavonha.fi 
 

Mikkelin kaupunki 
pääluottamusmies Marianne Tavast-Pasonen, 050 3117150, 
marianne.tavast-pasonen(at)mikkeli.fi 
 
luottamusmies Anja Kotilainen, 040 486 6296, anja.kotilainen(at)mikkeli.fi  
 
Lomituspalvelut: 
luottamusmies Tuula Alho, 040 350 1946, tuula.m.alho(at)mikkeli.fi 
 
Etelä-Savon Koulutus Oy 
pääluottamusmies Eija Loisa, 0440 361 253, eija.loisa(at)esedu.fi 
 

Kangasniemen kunta 
pääluottamusmies Sari Kuusjärvi, 040 192 0330, sari.kuusjarvi(at)kangasniemi.fi 
 

Mäntyharjun kunta 
pääluottamusmies Marjo Siiriäinen, 050 401 7388, marjo.siiriäinen(at)mantyharju.fi 
 
Puumalan kunta 
pääluottamusmies Mari Lappalainen, 050 525 6122, mari.lappalainen(at)puumala.fi 

mailto:tiina.martikainen@essote.fi
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Yhdistyksen nuorisotoiminta 
 

Yhdistyksen nuorisovastaavaksi valittiin vuodelle 2024 Niina Korhonen. Niinan apuna 
nuorisotyöryhmässä toimii Etelä-Savon Jyty ry:n hallitus. 

Yhdistys huomioi budjetissaan nuorisotoiminnan myöntämällä oman toimintarahan 
pelkästään nuorisotoimintaan käytettäväksi. Nuorisotyöryhmän tehtävänä on kontaktoida 
yhdistyksemme nuoria jäseniä ja innostaa heitä mukaan toimintaamme. Toimintaraha 
vuodelle 2024 on 1000 €.   

Tämän vuoden suunnitelmissa on luvassa ainakin INTOpäivät Mikaelissa 20.-21.3. 2024. 
Ammattiliitto Jytyn nuoriso- ja järjestötyön ammattialaryhmä on tulossa Mikkelin 
Mikaeliin pitämään Jyty-ständiä. INTO tapahtuma on suunnattu kolmannen sektorin 
nuoriso- ja järjestötyön toimijoille. Kannattaa siis seurata sähköpostia ja 
tapahtumatiedotteet löydät myös yhdistyksen kotisivuilta. 

Koulutukset 
 

Jytyliitto tarjoaa kattavasti erilaisia koulutuksia läpi vuoden. Kaikille jäsenille tarkoitettuja 
koulutuksia ovat mm. ammatilliset opintopäivät, työhyvinvointipäivät, Enemmän irti 
Jytystä ja Minustako luottamusmies -koulutukset sekä valtakunnalliset verkossa 
pidettävät ammattialawebinaarit. Jyty järjestää monipuolisia ja kattavia koulutuksia niin 
yhdistysaktiiveille, luottamusmiehille kuin työsuojeluedustajillekin. Tämän vuoden 
työhyvinvointipäivät järjestetään 18.-19.5. Kolilla. 

Ammatilliset opintopäivät 

Ammatilliseen koulutukseen saat rahallista tukea yhdistykseltäsi. Yhdistyksen tuki kattaa 
lähes aina kurssikulut ja liitto maksaa matkat. Myös työnantaja voi olla kurssikustannus-
ten maksaja. Koulutuksiin ilmoittaudutaan Jyty Jässärin kautta. Muista ilmoittaa 
osallistumisestasi myös yhdistyksen toimistolle, mikäli yhdistys on kurssikustannuksiesi 
maksaja. Lue lisää ammatillisen koulutuksen jäseneduista! 

Luottamusmiesten perusopinnot 

Jyty järjestää yhdistyksen uusille luottamusmiehille ja aiemmin luottamusmieskursseja 
käymättömille Luottamusmiesten perusopinnot 1 ja 2 -kurssit.  Koulutuskalenterin löydät 
Jytyliiton sivuilta.    

   
 

https://www.etelasavonjyty.fi/jyty-nuoret/
https://jytyliitto.fi/ajankohtaista/koulutus/ammatillinen-koulutus/
https://jytyliitto.fi/ajankohtaista/koulutus/koulutuskalenteri/?tapahtumatyyppi=koulutus
https://jytyliitto.fi/ajankohtaista/koulutus/koulutuskalenteri/?tapahtumatyyppi=koulutus
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Jäsenhankintakampanja 
 

Yhdistyksen vuoden 2023 jäsenhankintakampanjaan 
osallistuneiden kesken arvotun palkinnon voitti Laura 
Lappalainen. Onnittelut Lauralle! 

    Yhdistyksen jäsenhankintakampanja on taas voimassa  
    1.1.- 31.12.2024. 
 

Uuden jäsenen hankkija saa lahjaksi elokuvalipun edellyttäen, että uuden jäsenen 
liittymislomakkeeseen kirjataan suosittelijan nimi. Jokainen uusi jäsen saa myös 
elokuvalipun liittymislahjaksi. Kampanjaan osallistuneiden jäsenhankkijoiden kesken 
arvomme 100 euron arvoisen tuotepalkinnon kampanja-ajan päätyttyä. Kaikki joukolla 
hankkimaan uusia Jytyläisiä! 
 

Liikutaan!-kampanja 
Jatkamme jälleen paljon hyvää palautetta saanutta koko 

vuoden kestävä kuukausittaista, Liikutaan!-kampanjaa. 
Kampanjan tarkoitus on innostaa jäseniä omaehtoiseen 
liikkumiseen ja oman hyvinvoinnin ylläpitoon. Jäsenille 
on lähetetty sähköpostitse liikuntapassi, jota voi täyttää 
päiväkohtaisesti.  
 
Aina kuukauden lopuksi jäsenen tulee lähettää täytetty 
liikuntapassi toimistolle, oli siinä liikuntasuorituksia 

yksi tai kolmekymmentä. Arvomme kuukausittain 
liikuntapassinsa toimistolle lähettäneiden kesken liikunta-aiheisen palkinnon. 
Kuukausittaisten arvontojen voittajista tiedotetaan kuukausitiedotteissa tai erikseen. 
Mikäli sinulla ei vielä ole liikuntapassia, laita viestiä toimiston sähköpostiin niin se 
lähetetään sinulle sähköisesti.  

 

Tapahtunutta 
 

Yhdistys järjesti viime vuonna monenlaista tapahtumaa jäsenilleen. Alkuvuodesta  
teimme retken kauppakeskus Matkukseen, kävimme Mäntyharjun Muotipuodissa sekä 
nautimme joogasta ja sointukylvystä. Kesäteatterissa kävimme katsomassa Badding -

mailto:toimisto@etelasavonjyty.fi
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Rauli elää!  ja elokuvissa Book Clubin, jolloin sali oli lähes täynnä. Loppuvuodesta 
järjestimme havukranssi -työpajan Neiti Neilikassa ja avoimet ovet Jytyn toimistolla 
Vuorikadulla, Jäseniä oli hyvin paikalla myös yhdistyksen kevät- ja syyskokouksissa.  

 

  

                   Havukranssi -työpaja               Avoimet ovet toimistolla  

 

Syyskokous valitsi yhdistyksen puheenjohtajaksi vuodelle 2024 sovellusasiantuntija 
Pekka Väänäsen Etelä-Savon hyvinvointialueelta. Vuoden 2024 jäsenmaksuprosentiksi 
päätettiin 1,32 % ennakonpidätyksen alaisesta palkasta. Vuotuiseksi kannatus- 
jäsenmaksuksi päätettiin 80 €/vuosi. Kokouksessa valittiin myös uudet hallituksen jäsenet 
erovuoroisten tilalle sekä toiminnantarkastaja. Kokouksen jälkeen jäsenille tarjottiin 
buffetillallinen Ravintola Pormestarissa.  

Pekka Väänänen, Taru Juntunen, Lotta Lähteenmäki, Marjo Siiriäinen ja Ulla Vuorinen 
osallistuivat Jytyn järjestämille Yhdistyspäiville Iitissä 10.-11.2.2024. Päiville osallistui  
Ammattiliitto Jytystä mm. puheenjohtaja Jonna Voima ja järjestöjohtaja Eveliina Reponen. 
Etelä-Savon Jyty ry palkittiin päivillä innovatiivisuudesta ja Taru After Ski -asusta. 

Tapahtumien osalta tämä vuosi on korkattu yhteisellä elokuvaillalla, jossa pääosassa oli 
Priscilla Presley.  
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Nuorisovastaavan Niina Korhosen terveiset 

Kevät on usein mulle sellaista aikaa, että kaipaan jotain uudistusta. Tänä vuonna se 
tarkoittaa mm. näitä nuorisovastaavan tehtäviä, mutta ehkä myös jotain muuta? Kattelin 
tossa, että Jytyllä on aika hyvät opintoedut, ehkä voisi niitäkin harkita hyödyntää... Jep. 
Täällä on yks todennäköisesti ikuinen opiskelija. Löytyykö kohtalotovereita?  

Koulutukseltani mä oon yhteisöpedagogi yamk. Työuraa oon tehny nuorisotyön erilaisissa 
tehtävissä, pääasiassa hankkeissa. Kehittämistyö ja vaikuttaminen onkin kulkenu mukana 
pitkin matkaa ja erityisen iloinen oon siitä, että hanketyö vaihtui aivan hiljattain 
toistaiseksi voimassa olevaksi työsuhteeksi. 

Joku viisas on sanonut, että ole itse se muutos, jonka haluat nähdä. Se on mulle 
henkilökohtaisesti sellainen kantava ajatus, jonka kanssa yritän kulkea - toisinaan 
onnistaa pikkasen paremmin, toisinaan tulee mentyä enemmän virran mukana.  

Vaikuttaminen on kuitenkin yksi tärkeä syy siihen, miksi oon päätynyt myös tähän 
nuorisovastaavan tehtävään. Ootan innolla sitä, mitä kaikkea tulevan vuoden aikana 
saadaankaan aikaiseksi. Erityisesti odotan tapaavani teitä jytyläisiä erilaisissa tilanteissa! 
Iloisiin kohtaamisiin! Terkuin Niina  

 

Nuorisovastaava                  
Niina Korhonen 

 

Tulevia tapahtumia 
 

Tulevista tapahtumista tiedotetaan sähköpostitse ja tapahtumat löydät myös  
yhdistyksen kotisivuilta. 

http://www.etelasavonjyty.fi/
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Yhdistyksen puheenjohtaja Pekka on lupautunut toimimaan tapahtumavastaavana. Jos 
sinulla on toiveita jäsentapahtumien suhteen, ole rohkeasti yhteydessä toimistolle tai 
hallituksen jäseniin.  

Tälle vuodelle on suunniteltu viikonloppumatkaa, tutustumista CrossFitin pariin, 
kesäteatteri ja paljon muuta mukavaa. Seuraa siis sähköpostiasi ja muistathan tarkistaa, 
että yhteystietosi ovat Jyty Jässärissä oikein ja ajan tasalla, jotta tiedotteemme varmasti 
tavoittavat sinut!  

Kevätkokous 
 

Tervetuloa Etelä-Savon Jyty ry:n sääntömääräiseen kevätkokoukseen. 

Aika: torstai 30.5.2024 klo 17.00.  
Paikka ilmoitetaan myöhemmin. Yhdistys tarjoaa kokouksen jälkeen jäsenille illallisen.  

Kokouksessa käsiteltävät asiat: 

• toimintakertomus vuodelta 2023 
• tilinpäätös 2023 ja toiminnantarkastajan lausunto 
• tilinpäätöksen vahvistaminen, vastuuvapauden 

myöntäminen sekä alijäämän kattaminen 
• jäsenaloitteet 

 
Kirjalliset jäsenaloitteet päätösehdotuksineen tulee lähettää hallitukselle viimeistään 
kolmekymmentä (30) päivää ennen kokousta, 25.4.2024 mennessä. 
 

Etelä-Savon Jyty ry:n tarjoamat jäsenedut 2024 
 

• kattava luottamusmiesverkosto 
 
• Keilahalli Keilakukkoon Mikkelissä 5 € alennus/ yksi käyntikerta/kk.  
• Mikkelin elokuvateattereihin lippu jäsenetuhintaan 8 €/kpl. Lippuja ostettavissa 

yhdistyksen toimistolta 1 kpl/kk ja lippuja voi ostaa takautuvasti 2 kk ajalta. Esim. 
kesäkuussa voit vielä ostaa huhti- ja toukokuun liput.  

• Kangasniemen elokuvateatteri Kangastukseen lippu jäsenetuhintaan 6 €/kpl. 
Lippuja ostettavissa 1 kpl/kk. Lippuja ei voi ostaa takautuvasti tai etukäteen.  

• Mäntyharjun elokuvateatteri Kinoon lippu jäsenetuhintaan 9 €/kpl. Lippuja 
ostettavissa 1 kpl/kk. Lippuja ei voi ostaa takautuvasti tai etukäteen.  

• Viihdeuimala Rantakeitaaseen 10 kerran sarjalipusta yhdistys maksaa 10 euroa. 
Liput ostetaan suoraan uimahallilta.  

mailto:toimisto@etelasavonjyty.fi
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• Naisvuoren uimahallin 10 kerran sarjalipusta yhdistys maksaa 10 euroa. Liput 
ostetaan suoraan uimahallilta. 

• Tornimäen laskettelukeskukseen päivälipun hinnasta 10 € alennus (33 € / 
päivälippu) kerran kuukaudessa.  

• Jäsenemme saavat 10 % alennuksen Koulutettu hieroja, Urheiluhieroja Jani 
Paajoen hierontapalveluista.  

• Jäsenemme saavat 10 % alennuksen mikkeliläisen kauneushoitola Kauneushuone 
Kirsin palveluista ja kotihoitotuotteista. 

• Jäsenemme saavat 10 % alennuksen Mari Kytömaan palveluista. Toimipaikka 
Kangasniemi. Palvelut: klassinen hieronta, urheiluhieronta, tunnevyöhyketerapia, 
LifeCoach® valmennukset, äänimaljarentoutus.  

• Jäsenemme saavat 15–20 % alennuksen tuotteesta riippuen Kelloliike 
Pylvänäiseltä, Porrassalmenkatu 25, 50100 Mikkeli.  

• Vaateliike Hinee tarjoaa jäsenillemme 15 % alennuksen normaalihintaisista 
vaatteista (alennus ei koske koruja ja laukkuja).  

• Käsityö- ja askarteluliike Iloinen Lanka ja Askartelu tarjoaa 5 % ostoalennuksen.  
• T:mi Sinilila, Kangasniemi, 10% alennus normaalihintaisista askartelu- ja 

käsityötuotteista.  
 
 
Muistathan että työvoima- ja opiskelijajäsenet saavat käyttöönsä yhdistyksen tarjoamien 
jäsenetujen lisäksi kaikki Ammattiliitto Jytyn tarjoamat työelämän- ja vapaa-ajan 
jäsenedut.  

Eläkkeelle siirtyvä jäsen 
 

Ilmoita Jyty Jässäriin tai yhdistyksen jäsenpalvelusihteerille, kun jäät eläkkeelle. 
On tärkeää, että saamme tiedon yhdistykseen eläkkeelle siirtymisestä. 
Jäsenmaksuvelvollisuus työvoimajäsenenä päättyy, kun jäsenlajisi muutetaan 
eläkeläisjäseneksi. Muistathan myös peruuttaa valtakirjan palkanlaskennasta. 
Halutessasi voit jatkaa jäsenyyttä yhdistyksen kannatusjäsenenä. 

Yhdistys perii kannatusjäseniltä vuosimaksun, jonka suuruudesta syyskokous vuosittain 
päättää. Vuonna 2024 kannatusjäsenyyden vuosimaksu on 80 €. Jäsenmaksulla saat 
valtakunnallisesti etuja pankkiasioissa sekä alennuksia hotelleista, risteilyistä jne. 
Huomioitavaa on, että Ammattiliitto Jyty on päättänyt, että liiton vakuutukset eivät koske 
eläkeläisjäseniä. Tutustu tarkemmin jäsenetuihin! 

Etelä-Savon Jyty ry:n kannatusjäsenenä sinulla on osallistumisoikeus yhdistyksen 
järjestämille matkoille ja tapahtumiin jäsenetuhintaan pois lukien työhyvinvointi- 
tapahtumat. Lisätietoja: toimisto@etelasavonjyty.fi tai 0440 360 676. 

https://jytyliitto.fi/jasenyys/tyoelaman-jasenedut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/tyoelaman-jasenedut/
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Voit myös liittyä valtakunnallisen Jytyseniorit ry:n jäseneksi. Yhdistyksellä on kahdeksan 
aluekerhoa, jotka järjestävät jäsenilleen tilaisuuksia ja tapahtumia. Lue lisää senioreiden 
toiminnasta!            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                    

https://jytyseniorit.jytyliitto.net/
https://jytyseniorit.jytyliitto.net/
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Etelä-Savon Jyty ry 

Vuorikatu 11 A 13 

50100 Mikkeli 

p. 0440 360 676 

toimisto(at)etelasavonjyty.fi 

www.etelasavonjyty.fi 
 
 

Seuraathan jo meitä: 

www.facebook.com/JytyMikkeliRy 

etela_savon_jyty_ry 

 

Etelä-Savon Jyty ry:n hallitus 

Tiedotteen ovat koonneet 
Pekka Väänänen ja Ulla Vuorinen 

 
Julkaistu 3/2024 

 

mailto:toimisto@jytymikkeli.fi
http://www.jytymikkeli.fi/
http://www.facebook.com/JytyMikkeliRy
https://www.etelasavonjyty.fi/yhdistys/hallitus/
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